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VS ANDROS TARIM GIDA SAN. Ve TİC. A.Ş. tüm dünyada 45 üretim tesisi bulunan, meyve, donuk tatlı, süt ürünleri 

ve şekerleme işleme konularında faaliyet gösteren Andros Grup şirketlerinden birisidir. 

Firmamızda: 

-Yarı kurutulmuş ve dondurulmuş, sade veya marine edilmiş halde, farklı kesimlerde domates,  

-Kurutulmuş/yarı kurutulmuş meyve ve sebze ürünleri,  

-Meyve ve sebze püreleri, reçel, profesyonel şefler için kullanıma hazır soslar, kompostolar, dolgular, mezeler, 

-Donuk ürün, meyve-sebze ve kabukları ve suları üretimi yapılmaktadır. 

VS ANDROS TARIM GIDA SAN. Ve TİC. A.Ş. olarak geliştirmekte ve uygulamakta olduğumuz; kalite ve gıda 

güvenliği, çevre, sürdürülebilirlik ve sosyal sorumluluk politikalarımız aşağıdaki gibidir: 

Kalite ve Gıda Güvenliği: 

➢ Ülkemizdeki ve ihraç ettiğimiz ülkelerdeki yasa ve yasal düzenleyici gereklilikleri takip ederek, 

işletmemizde uygulamak, 

➢ Andros Grup Şirketleri prosedürlerine bağlı kalmak, 

➢ Hammaddemiz olan meyve ve sebzeyi olabildiğince doğal hallerini koruyarak ürüne dönüştürmek, 

➢ Müşterilerimizin Kalite ve Gıda güvenliğine ilişkin gerekliliklerini sürekli karşılamak ve beklentilerinin 

üzerine çıkmak, kar odaklı üretimin ötesinde kaliteli, lezzetli, doğal ürünler üretmek, 

➢ Gıda Güvenliği Yönetim sistemimizi çalışanlarımıza sürekli eğitimler vererek iyileştirmek. 

➢ Kalite ve gıda güvenliğini işletmemizde bir temel ilke ve kültürümüzün bir parçası olarak benimsemek. 

Gıda kalite ve güvenliği politikasının oluşturulması adına, VS ANDROS TARIM GIDA SAN. Ve TİC. A.Ş. yönetimi 

kendisini hammadde tohum tedariğinden son tüketiciye kadar uzanan geniş bir spektrumda sorumlu 

hissetmektedir. Bu sorumluluğun getirdiği, araştırma, takip, eğitimler, geri bildirimlerin değerlendirilmesi 

aktiviteleri bütün kademelerin bilinçli bir şekilde katılımıyla sürdürülmektedir.  

Sosyal Sorumluluk: 

Çalışanlarımıza, ailelerine ve faaliyet gösterdiğimiz bölgedeki insanlara sosyal ve ekonomik fayda sağlamayı 

kendimize ödev olarak görmekteyiz. Bu minvalde coğrafyamızda kalıcı bir işletme olarak giderek büyüme 

hedeflerimiz doğrultusunda istihdam hacmimizi sürekli genişleterek bölge kalkınmasına katkıda bulunmak 

istemekteyiz. Bu kaygımızı destekleyen ana unsurlarımız şunlardır: 

➢ İnsan haklarına saygılı olmak, zorla insan çalıştırmamak, ülkemizdeki ve uluslararası yasal ve 

düzenleyici şartlar dahilinde elimizden gelenin en iyisini sağlamak 
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➢ Dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşünce, inanç, din, mezhep, yaş, fiziksel engel ve benzeri nedenler ile 

ayrımcılık yapmamak, 

➢ Çalışanlarımızın kişisel bilgilerinin gizli tutulmasına azami önemi vermek, görüş ve önerilerini 

dinlemek, değer vermek, 

➢ ILO ve sosyal güvenlik kurumu şartları ile paralel olarak çocuk işçi çalıştırmamak, mesai saatlerine 

uymak, 

➢ Çalışanlarımızın güvenliğini sağlamak, sağlığını korumak ve çalışma ortamının iyileşmesi için sürekli 

geliştirmeye çalışmak. 

Çevre: 

Doğaya saygımızı göstermek için; 

İşletmemizde ve çalışanlarımızda çevre bilincinin oluşmasını sağlamak, doğanın kirletilmesini engellemek 

ve doğal kaynak kullanımına dikkat etmek, yasal mevzuat ve gerekliliklere uymak, çevreye ve insan 

sağlığına zarar vermeden üretimi iyileştirmeyi sağlamak çevre politikamızın temelini oluşturmaktadır. 

 

Sürdürülebilirlik: 

Andros Grup tarafından belirlenen global çevre ve sürdürülebilirlik politikasına sadık kalmak, uygulamak. 
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